MuteHeBa Onbra CepreeBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

0001-01-
24

0002-01-
24

0003-01-
24

0004-01-
24

0005-01-
24

0006-01-
24

0007-01-
24

10p. NINLO
3aKJiloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

000 «ObuecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuecTBO
oueHwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

haTa

coCTaBJ/ieHuA

oT4yeTa

09.01.2024

09.01.2024

10.01.2024

11.01.2024

10.01.2024

12.01.2024

12.01.2024

CBepeHusn

MwunTteHeBa Onbra CepreesHa

005412

17.02.2009

06bekT
OLEeHKHM

KBapTupa

3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

OOM U”
3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN

y4acToK

KBapTuUpa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



0008-01-
24

0009-01-
24

0010-01-
24

0011-01-
24

0012-01-
24

0013-01-
24

0014-01-
24

0015-01-
24

0016-01-
24

0017-01-
24

0018-01-
24

0019-01-
24

000 «ObuiecTBO
oueHuwmkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

15.01.2024

15.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

24.01.2024

18.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

TpaHCrnopTHoe
cpeacTso

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

TpaHCrnopTHoe
CpeacTeo

3eMeSbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTUpa

oM

TpaHCMnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCNopTHoE
CpeacTBo

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXUMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



0020-01-
24

0021-01-
24

0022-01-
24

0023-01-
24

0024-01-
24

0025-01-
24

0026-01-
24

0027-01-
24

0028-01-
24

0029-01-
24

0030-01-
24

0031-01-
24

000 «ObuiecTBO
oueHuwmkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

23.01.2024

24.01.2024

24.01.2024

24.01.2024

25.01.2024

30.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

3eMeSbHbIN
y4yacToK

ooM 1"
3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



0032-01-
24

0033-01-
24

0034-01-
24

0035-01-
24

0036-01-
24

0037-01-
24

0038-01-
24

0039-01-
24

0040-01-
24

0041-01-
24

0042-01-
24

0043-01-
24

000 «ObuiecTBO
oueHuwmkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

31.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

KBapTuUpa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

ooM 1"
3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



0044-02-
24

0045-02-
24

0046-02-
24

0047-02-
24

0048-02-
24

0049-02-
24

0050-02-
24

0051-02-
24

0052-02-
24

0053-02-
24

0054-02-
24

0055-02-
24

000 «ObuiecTBO
oueHuwmkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

01.02.2024

01.02.2024

02.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

10.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

06.02.2024

07.02.2024

KBapTuUpa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

TpaHCrnopTHoe
CpeacTeo

TpaHCMnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCnopTHoE
CpeacTBo

OOM U”
3eMeJbHbIN
y4acToK

Hexxenble
nomMelleHund

KBapTUpa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

ooM 1"
3eMeJsibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



0056-02-
24

0057-02-
24

0058-02-
24

0059-02-
24

0060-02-
24

0061-02-
24

0062-02-
24

0063-02-
24

0064-02-
24

0065-02-
24

0066-02-
24

0067-02-
24

000 «ObuiecTBO
oueHuwmkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

06.02.2024

07.02.2024

09.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

07.02.2024

06.03.2024

12.02.2024

13.02.2024

3eMe bHbIN
y4acToK

KBapTupa

ooM U”
3eMe bHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeSbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTUpa

ooM 1"
3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



0068-02-
24

0069-02-
24

0070-02-
24

0071-02-
24

0072-02-
24

0073-02-
24

0074-02-
24

0075-02-
24

0076-02-
24

0077-02-
24

0078-02-
24

0079-02-
24

000 «ObuiecTBO
oueHuwmkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

14.02.2024

14.02.2024

14.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

20.02.2024

TpaHCrnopTHoe
cpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CpeacTeo

TpaHCMnopTHoe
CcpeacTso

3eMeJbHbIN
y4acToK

OOM U”
3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

ooM 1"
3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



0080-02-
24

0081-02-
24

0082-02-
24

0083-02-
24

0084-02-
24

0085-02-
24

0086-02-
24

0089-02-
24

0090-02-
24

0091-02-
24

0092-02-
24

0093-02-
24

000 «ObuiecTBO
oueHuwmkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

21.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

13.03.2024

21.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

KBapTuUpa

ooM 1"
3eMesibHbINn
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

ooM 1"
3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4yacToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

OOM U”
3€eMeJbHbIN
y4acToK

ooM 1"
3eMeJsibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



0094-02-
24

0095-02-
24

0096-02-
24

0097-02-
24

0098-02-
24

0099-02-
24

0100-03-
24

0101-03-
24

0102-03-
24

0103-03-
24

0104-03-
24

0105-03-
24

000 «ObuiecTBO
oueHuwmkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

26.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

05.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

11.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

OOM U”
3eMe bHbIN
y4yacToK

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4yacToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

OOM U”
3eMeJbHbIN
y4acToK

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCMnopTHoe
CpeancTBo

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

ooM 1"
3eMeJsibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT O
nMyLlecTBa

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



0106-03-
24

0108-03-
24

0109-03-
24

0114-03-
24

0115-03-
24

0116-03-
24

0117-03-
24

0118-03-
24

0119-03-
24

0122-03-
24

0123-03-
24

0124-03-
24

000 «ObuiecTBO
oueHuwmkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

11.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

13.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

15.03.2024

KBapTuUpa

KBapTupa

ooM U”
3eMe bHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN

y4acToK

KOMHaTa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



0126-03-
24

0127-03-
24

0128-03-
24

0129-03-
24

0130-03-
24

0131-03-
24

0132-03-
24

0133-03-
24

0134-03-
24

0135-03-
24

0137-03-
24

0138-03-
24

000 «ObuiecTBO
oueHuwmkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

15.03.2024

15.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

21.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

TpaHCrnopTHoe
cpeacTso

ooM 1"
3eMesibHbINn
y4acToK

TpaHCMnopTHoe

cpencTeo

KBapTupa

KBapTuUpa

TpaHCnopTHoE
CpeacTBo

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



0139-03-
24

0140-03-
24

0141-03-
24

0142-03-
24

0143-03-
24

0144-03-
24

0145-03-
24

0150-03-
24

0151-03-
24

0152-03-
24

0153-03-
24

0154-03-
24

000 «ObuiecTBO
oueHuwmkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHuwunkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuiecTBO
oueHuwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

27.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

TpaHCrnopTHoe
cpeacTso

KBapTupa

ooM U”
3eMe bHbIN
y4acToK

TpaHCrnopTHoe
CpeacTeo

TpaHCMnopTHoe
CpeancTBo

opyxue

OOM U”
3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



